06/02/24 11.51

‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
* S Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

Surat Tugas Dosen Mengajar

{5 Pilih Bahasa | ¥

SURAT TUGAS

No. 6237/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM.

No. Dosen / NIP 1 6237/201030158

NIDN / NIDK : 0319107802

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : CLUSTER SUDIMARA SELATAN NO 7 JL. MASJID ALBAIDO RT/RW: 003/003

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MANG653 Akuntansi untuk Manajer 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 MANG651 Manajemen Fungsional 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

4 EBM711 Seminar Manajemen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

S FEB943 Tata Kelola Perusahaan 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 EBM961 Manajemen Perbankan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

7 EBM711 Seminar Manajemen 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab scbagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6237/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2023
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ﬂ'@Menu v Data v Perkuliahan (Adm) ¥+ Laporan ¥ Perkuliahan (Dosen) »  Jabatan Khusus (Dosen) ¥ Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK [l
m Nama Mata Kuliah 1 Tata Kelola Perusahaan Dosen : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM. (6237)
Peserta Kode MK dan Kelas 1 FEB943 EU301
Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 47 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
© Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt()i'n/ ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;(t’::ann Status Hi?\r;r Realisasi
P Perkuliahan

1/1 Senin, 18 6237 - Dr. Teori 42 Online Perkuliahan ke 1 Selesai +/
Sep 2023 ABDURRAHMAN
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

2/1 Senin, 25 6237 - Dr. Teori 44 Online Perkuliahan ke 2 Selesai +
Sep 2023 ABDURRAHMAN
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

3/1 Senin, 2 Okt 6237 - Dr. Teori 43 Online Perkuliahan ke 3 Selesai +/
2023 ABDURRAHMAN
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

4/1 Senin, 9 Okt 6237 - Dr. Teori 43 Online Perkuliahan ke 4 Selesai +
2023 ABDURRAHMAN
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

5/1 Senin, 16 Okt 6237 - Dr. Teori 45 Online Perkuliahan ke 5 Selesai +/
2023 ABDURRAHMAN
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

6/1 Senin, 23 Okt 6237 - Dr. Teori 45 Online Perkuliahan ke 6 Selesai +*
2023 ABDURRAHMAN
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

7/1 Senin, 30 Okt 6237 - Dr. Teori 46 Online Perkuliahan ke 7 Selesai +*
2023 ABDURRAHMAN
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

8/1 Senin, 20 6237 - Dr. Teori 43 Online Perkuliahan ke 8 Selesai
Nov 2023 ABDURRAHMAN
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

9/1 Senin, 27 6237 - Dr. Teori 43 Online Perkuliahan ke 9 Selesai  +*
Nov 2023 ABDURRAHMAN
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

10/1 Senin, 4 Des 6237 - Dr. Teori 44 Online Perkuliahan ke Selesai
2023 ABDURRAHMAN 10
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

11/1 Senin, 11 6237 - Dr. Teori 41 Online Perkuliahan ke Selesai "
Des 2023 ABDURRAHMAN
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

12/1 Senin, 18 6237 - Dr. Teori 43 Online Perkuliahan ke Selesai +
Des 2023 ABDURRAHMAN 12
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

13/1 Senin, 8 Jan 6237 - Dr. Teori 45 Online Perkuliahan ke Selesai +/
2024 ABDURRAHMAN
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

14/1 Senin, 15 Jan 6237 - Dr. Teori 38 Online Perkuliahan ke Selesai +*
2024 ABDURRAHMAN 14
18:00 - , SKM, MM.
20:30 Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 11
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*@Menu v Data v Perkuliahan (Adm) ¥+ Laporan ¥  Perkuliahan (Dosen) %  Jabatan Khusus (Dosen) ¥ Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
Nama Mata Kuliah : Tata Kelola Perusahaan Dosen : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM. (6237)
Kode MK dan Kelas t FEB943 EU301
Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 47 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual ‘
Upload : | Pilih File | Tidak ada file yang dipilih

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 18 25 02 09 16 23 30 20 27 04 11 18 08 15
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

i, 20190101118 MUHAMMAD SAIFULLAH Av Hv Av Hv Av Hv Hv Hv | v Hv I v Hv Hv Hv
2. 20200101173  ENRICO Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
3. 20200101294 RIFKI PRATAMA Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
4. 20200101389 BELLA NUR APRIANY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv | v Hv Hv
5 20200101417 DHEA VENTY CALLISTA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20200101477 RAIHAN IQBAL YUSUF Av Av | v Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv I v Av Hv Hv
7. 20200101521 NINA LESTARI Hv Hv Hv Av HvY Hvy HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
8. 20200101524 NUR ALPIANI KUMALASARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Av

9. 20200101525 RAMADHAN RAGIL SETIONO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

10. 20200101535 PRAYOGO BANU RACHMAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
11. 20200101538 NI PUTU OKTAVIANTI Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20200102030 NURLAILI ISMI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av
13. 20200102135 SALWA LATIFA PUTRI Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
14. 20200401305 STEVEN PUTRA CHANDRA Hv Hv Hv Hv HvY Hvy HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
15. 20210101585 YAYAN ARDIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
16. 20210101627 RIKKE AMELIA NURHAYATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20210101656 DENNIS ADRIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20210101660 MELLY NUR AMALIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Awv
19. 20210102221 BUDI SUSANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
20. 20210102241 ROBET MUSLIH Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
21. 20210102242 DRIVE RIA ANGELINA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
22. 20210102243 WELLY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hwv
23. 20210102244 AFRIANTO Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av

24. 20210102245 FAYZA MAHARANI AZ ZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

25. 20210102246 VI SONIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20210102250 NATALIA ANESTASYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
27. 20210102266 IMAM FAHROZI Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv HvY Hvy HvY HvY Hv Hv
28. 20210102272 MELI ANGGRAINI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hvy Hv Av Hv Hv Hv
29. 20210102273 WINDAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
30. 20210102280 FIONNA EUCHACRISTNIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
PUTRI SETYANI
31. 20210102284 STEVAN OWEN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av
32. 20220101686 ISEU SUMARNI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv
33. 20220102130 DELLA NATHANIA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Av Hv Hv HvY Hv Hwv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42.

43.
44.
45.
46.
473

20220102347
20220102349
20220102350
20220102356
20220102359
20220102366
20220102367
20220102370

20230101526

20230101544
20230101564
20230102189
20230102190
20230102272

VALENTINUS PRATAMA

ADELIA ARISTI

JOHANNA GLORY CHRISTASYA

SITI SOFIA CHOERUNNISA
LUCIA DIANINGTYAS
WEMPY CHANDRA

JILAN SALSABILA

CALLISTA FLORENCIA
FAUSTINA

SATRIA NEGARA WIJAYA
SENTOSA

IMRAN SURATMAN
SIGIT NUR CAHYO
SUNANDAR
MOULIE CEMPAKA
HENDRIKA NABU

Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hv

A v
Hwv
Hwv
Hv
A v

Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"gg"" Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB943 Dosen : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM.
Matakuliah : Tata Kelola Perusahaan
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. tugas UTS UAS |absensi Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasiswa 30% | 30% | 30% | 10% | " [Angka | Hurdf
1|120190101118(Muhammad Saifullah 64 50 60| 78,57 60,06] 2,00 C
2|20200101173|Enrico 78 75 73| 85,71 76,37| 3,30 B+
3|20200101294|Rifki Pratama 78 79 77| 85,71 78,77 3,70 A-
420200101389 |Bella Nur Apriany 78 78 75| 85,71 77,87 3,70 A-
5[20200101417|Dhea Venty Callista 78 78 68 100 77,2| 3,70 A-
620200101477 |Raihan Igbal Yusuf 77 50 65 78,57 6546| 2,70 B-
7|20200101521|Nina Lestari 77 80 80| 92,86 80,39] 4,00 A
8|20200101524|Nur Alpiani Kumalasari 77 80 82| 85,71 80,27| 4,00 A
9|20200101525[Ramadhan Ragil Setiono 77 80 78 100 80,5 4,00 A
10]20200101535|Prayogo Banu Rachman 77 80 77 100 80,2| 4,00 A
11{20200101538|Ni Putu Oktavianti 73 78 78| 85,71 77,27| 3,70 A-
12[20200102030 [Nurlaili Ismi 73 79 80| 85,71 78,17 3,70 A-
13|20200102135Salwa Latifa Putri 73 86 88 92,86] 83,39 4,00 A
1420200401305 |Steven Putra Chandra 73 88 65 100 77,8| 3,70 A-
15[20210101585|Yayan Ardiansyah 75 80 83 100 81,4 4,00 A
16[20210101627 [Rikke Amelia Nurhayati 75 80 83 100 81,4 4,00 A
17]20210101656 |Dennis Adrian 78 80 76 100 80,2 4,00 A
18|20210101660[Melly Nur Amalia 75 78 741 92,86 77,39| 3,70 A-
19]20210102221 [Budi Susanto 85 91 85 100 88,3| 4,00 A
20/20210102241|Robet Muslih 85 80 85 100 85| 4,00 A
2120210102242 |Drive Ria Angelina 85 82 38 100 86,5/ 4,00 A
2220210102243 |Welly 85 78 85| 92,86| 83,69] 4,00 A
23|20210102244|Afrianto 83 75 88| 85,71 82,37| 4,00 A
24(20210102245|Fayza Maharani Az Zahra 83 79 77 100 81,7| 4,00 A
25|20210102246|Vi Sonia 83 79 80 100 82,6] 4,00 A
26|20210102250|Natalia Anestasya 83 82 79 100 83,2| 4,00 A
27]20210102266|Imam Fahrozi 84 79 85 100 84,4 4,00 A
28|20210102272|Meli Anggraini 84 81 80| 92,86| 82,79] 4,00 A
29|20210102273|Windawati 84 78 84 100 83,8 4,00 A
30{20210102280|Fionna Euchacristnia Putri Setyani 84 83 77 100 83,2 4,00 A
31/20210102284|Stevan Owen 87 85 85,71| 60,17| 2,00 C
32|20220101686|Iseu Sumarni 81 82 78 100 82,3| 4,00 A
33]20220102130|Della Nathania 81 78 68 92,86 77,39| 3,70 A-
34|20220102347|Valentinus Pratama 81 79 78 100 81,4 4,00 A
35/20220102349|Adelia Aristi 78 80 77 100 80,5 4,00 A
36/20220102350(Johanna Glory Christasya 78 80 78 100 80,8/ 4,00 A
37]|20220102356|Siti Sofia Choerunnisa 78 89 80 100 84,1 4,00 A
38(20220102359|Lucia Dianingtyas 78 78 79 100 80,5 4,00 A
39]20220102366|Wempy Chandra 76 80 87 100 82,9] 4,00 A
40{20220102367Jilan Salsabila 78 80 78| 92,86/ 80,09| 4,00 A
41]|20220102370(Callista Florencia Faustina 76 80 70 100 77,8| 3,70 A-
42]20230101526|Satria Negara Wijaya Sentosa 76 70 70 92,86 74,09 3,30 B+
4320230101544 (Imran Suratman 79 65 72| 78,57| 72,66 3,00 B
4420230101564 Sigit Nur Cahyo 79 83 80 100 82,6] 4,00 A
4520230102189 |Sunandar 79 80 70| 85,71 77,27| 3,70 A-
4620230102190 (Moulie Cempaka 79 85 79 100 82,9] 4,00 A

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"ggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB943 Kelas : EU301 Dosen : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM.
Matakuliah : Tata Kelola Perusahaan
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

. tugas UTS UAS |[absensi Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasiswa 30% | 30% | 30% | 10% | A [Angka | Huruf
47120230102272|Hendrika Nabu 0 0 35,71 3,57| 0,00 E

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menctapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

gui

i dan bisnis

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,06.F.ebruari.2024

Dosen Pembina /

BDURRAHMAN , SKM, MM.

NIP. 6237
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